
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 
 

PORTARIA N.º 013 
 
 
 

/2015 de 20/01/2015. 
 
    

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON 
RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais, 

Resolve: 

 

Artigo 1º - DESIGNAR para a função de LEILOEIRA nos processos 

Licitatórios - modalidade Leilão, durante o exercício de 2015, a senhora  

ELISANGELA HEIDGGER BENTO, brasileira, casada, portadora do RG nº 

7.306.067-2 e do CPF nº 726.452.459-00.  

 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.  
 
Artigo 3º- Cumpra-se, Registre-se, Publique-se. 
 

 
 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira, em 20 de janeiro de 2015. 

 
 
 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 


	PORTARIA N.º 013
	/2015 de 20/01/2015.
	WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
	Prefeito Municipal

		2015-01-21T15:06:55-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




